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BSV Chemie Radebeul Grin-Weil3 e.V. - Abt.Tennis (232)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.06.2024

Anlage
Einsteinstral3e 33, 01445 Radebeul

Sportwart/in
Prescher, Robert
T 017672125476 sb_prerob@hotmail.com

Jugendwart/in

Rohlig, Julius
T 017623360751 juliusroehlig@freenet.de
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Herren50 offen (2er) | Pokal Senioren
MF: Christian Thielbahr; T 016095151735

vorstand@tennis.chemieradebeul.de

Ra. Name (Nat.)
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Amann, Stefan
Besser, Andre
Bdss, Georg
Guttel, Lothar
Haak, Markus
Haufe, Andre
Heise, Eckhard
Heisig, Matthias
Dr. Hennig, Rudolf
Hugo, Christian
Jahn, Steffen
Janik, Marc-Oliver
Koch, Matthias
Lieberenz, Olaf
Mirring, Christian
Orth, Christian
Pilz, Ronald
Roder, Steffen
Schinnerling, Dirk
Schinnerling, Frank
Schnoring, Mark
Thielbahr, Christian
Thirnau, Donatus
Vedder, Christoph
Werner, Andre
Wiesner, Andreas
Wittkowske, Jorg
Ziesche, Gunnar

ID-Nr.

16655563
16950033
16453127
15402848
17300779
17300780
15352703
15601847
15402851
16210882
15701841
17001612
16301510
16001508
16403318
16401407
15502764
17309806
17001015
16801420
16453892
17201965
16102300
17211123
17051519
15102229
16701347
16302318

LK
LK24,9
LK16,4
LK20,6
LK25,0
LK13,8
LK19,6
LK24,9
LK24,4
LK21,6
LK7,7
LK21,9
LK10,7
LK24,9
LK21,6
LK21,7
LK9,7
LK10,1
LK9,9
LK17,7
LK14,0
LK25,0
LK13,6
LK17,9
LK12,1
LK10,6
LK20,9
LK24,2
LK12,0

DR-Sen.

D220/H60

D277/H65
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